КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 августа 2018 года № 29

с. Альменево

О внесении изменений и дополнений

в решение районной Думы от 01.12.2017 г. № 78

«О районном бюджете на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Альменевской районной

Думы Курганской области от 01.12.2017 г. № 78 «О районном бюджете на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.1 пункт 1 решения Альменевской районной Думы Курганской области от

01.12.2017г. № 78 «О районном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020

годов» изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2018 год:

1) общий объем доходов районного бюджета в сумме 310026,5 тыс. рублей, в том

числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 29650 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 280376,5 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в сумме 279211,5 тыс. рублей, из них:

- дотации бюджетам муниципальных районов 129190 тыс. рублей;

- субсидии бюджетам муниципальных районов в сумме 52325,7 тыс. рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных районов в сумме 97695,8 тыс. рублей;

- прочие безвозмездные поступления в сумме 1165 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 310836,5 тыс. рублей»;

3) превышение расходов над доходами (дефицит) районного бюджета в сумме

810 тыс. рублей».

1.2  приложение 1,6,8,10,12 решения изложить согласно приложению 1,2,3,4,5 к

настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Заместитель председателя

Альменевской районной Думы                                А.И. Бабикова

Глава Альменевского района                                Д.Я. Сулейманов